koşulları olan enfeksiyon hastalıkları, kaza, yoksulluk ve resmi sağlık hizmetinin az

kullanımından dolayı daha yüksek prevalansa yatkındır.

Tablo-12: Bazı yüksek ve düşük-orta gelirli ülkelerdeki özürlülük prevelansı (66).

Yüksek Gelirli

Olanlar
Yıl %

Düşük/Orta Gelirli

Olanlar
Yıl %

Avustralya 2003 20,0 Vietnam 2004 6,4

Yeni Zelanda 1996 20,0 Bangladeş 2005 5,6

Norveç 1995 17,8 Çin 1987 5,0

Kanada 1991 15,5 Şili 1992 2,2

İspanya 1986 15,0 Hindistan 2002 2,1

ABD 1994 15,0 Tayland 2002 1,7

Birleşik Krallık 1991 12,2 Filipinler 2000 1,2

İsviçre 1998 12,1 Uganda 1991 1,2

Hollanda 1986 11,6 Brezilya 1991 0,9

Ortalama 15,5 2,9

Yüksek ve düşük gelirli ülkelerdeki beklenen sakatlığın dağılımını gösteren

raporlar arasındaki tutarsızlığın bir açıklaması Birleşmiş Milletler Engellilik İstatistikleri

Özeti (1990) tarafından sunulmaktadır.